
ZARZĄDZENIE NR 0050/93/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 13 uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 rokzarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr LXIII/409/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Jasień na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.709.163,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące 39.002.256,50 zł, 

- dochody majątkowe 11.706.907,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 57.988.587,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.242.594,27 zł, 

- wydatki majątkowe 17.745.993,64 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Jasienia 
 

Małgorzata Zimna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084808DF-379C-464C-8EBC-DB5B98657824. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 860 019,00 4 897 241,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

145 000,00 182 222,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

145 000,00 182 222,00

50 671 941,66 50 709 163,66

Dochody budżetu Gminy Jasień na 2024 rok

Rozdział Zmiana

37 222,00

85513 37 222,00

37 222,00

Razem: 37 222,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/93/2024

Burmistrza Jasienia

z dnia 3 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084808DF-379C-464C-8EBC-DB5B98657824. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 679 840,00 2 679 840,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 180,00 172 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 640,00 1 340,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 506 660,00 2 506 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 305,00 285 305,00

Pozostała działalność 19 500,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 11 012,88

4430 Różne opłaty i składki 0,00 987,12

801 Oświata i wychowanie 13 591 769,40 13 591 769,40

Szkoły podstawowe 8 429 534,27 8 429 534,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 750,00 125 750,00

855 Rodzina 6 057 344,73 6 094 566,73

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

145 000,00 182 222,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 145 000,00 182 222,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 223 862,18 4 223 862,18

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 075 224,68 2 075 224,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 808,00 130 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 852,40 21 952,40

926 Kultura fizyczna 1 255 591,48 1 255 591,48

Obiekty sportowe 719 288,14 719 288,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 925,00 53 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 11 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 1 750,00

57 951 365,91 57 988 587,91

92601

250,00

1 150,00

Razem: 37 222,00

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -300,00

-300,00

300,00

300,00

0,00

0,0075495

70007

80101

85513

90002

-987,12

0,00

987,12

0,00

0,00

37 222,00

37 222,00

37 222,00

0,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

0,00

-1 400,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/93/2024

Burmistrza Jasienia

z dnia 3 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084808DF-379C-464C-8EBC-DB5B98657824. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/93/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




